STIEBEL ELTRON Scheda tecnica

AWM-CW.1

ACCESSORI COoD. PRODOTTO: 207893

Le caratteristiche principali

Rivestimento della console a parete e dei piedini della pompa di calore per un
aspetto monolitico

Copertura dell'area di collegamento dietro la pompa di calore e delle linee di
collegamento

Versione bianca



STIEBEL ELTRON

Tipo

Codice art.

Dati tecnici
Altezza
Larghezza
Profondita

Peso

Colore

AWM-CW.1

207893

350 mm

1200 mm

500 mm
9 kg

bianco segnale,
RAL 9003

Scheda tecnica



ST'EBEL ELTRON Scheda tecnica

Informazioni di contatto

Hai delle domande? Saremmo lieti di poterti aiutare:
Scrivi un’e-mail a
info@stiebel-eltron.it

Informazioni per I'installazione

Richiedi al tuo gestore elettrico locale o a un elettricista autorizzato di installare
gli apparecchi che non sono completamente cablati, vale a dire pronti per il
collegamento a spina. L’elettricista dovrebbe anche essere in grado di aiutarti
ad ottenere il contratto di fornitura elettrica necessario per I'installazione degli
apparecchi.



